

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำบ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยโป่ง ตำบลแม่วิน
อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำบ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยโป่ง ตำบลแม่วิน
อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดสันฝายกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๕.๐๐ ม. สูง ๒.๐๐ ม.

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๙๖๒.๖๗.- บาท (ห้าแสนเก้าร้อย
หกสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลางงาน

๖.๑ ราคาตามแบบ ปร.๔ ปร.๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|--|---------------|
| ๑) นางไพรวินา ภาใจดี | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๒) นายณัฐวุฒิ สวัสดิ์สุข | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๓) นายประการ กุ้อ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปฏิบัติการ) | กรรมการ |

แบบสรุประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ปร.5


ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำบ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 11 ต่ ตำบลแม้วิน อำเภอแม้วาง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 2 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 11 ตำบลแม้วิน อำเภอแม้วาง จังหวัดเชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม้วาง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม้วิน
 แบบก่อสร้างเลขที่

ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 27-ก.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม			-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	ประเภทงานจัดทาวีรสตุก่อสร้าง	335,674.94	1.07	359,172.19	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรกล	38,400.00	1.07	41,088.00	
7	ค่าแรงงานก่อสร้าง คิด 30 % ของราคาวัสดุ	100,702.48	-	100,702.48	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,962.67	

สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง 500,962.67
 (ตัวอักษร) (ห้าแสนเก้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
 (นางไพรวรรณา ภาไจตี)
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายณัฐวุฒิ สวัสดิ์สุข)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายประการ กู่ออ)
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ใบประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ปร.4

แบบก่อสร้างเลขที่ -
แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1
ประมาณราคาเมื่อ 27 กันยายน 2565

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำบ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 2 เมตร
สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน งานดินถมสันฝาย ทรายหยาบรองพื้น	377.175 19.687	ลบ.ม. ลบ.ม.	60.00 150.00	22630.5 2953.05			22630.5 2,953.05	ที่मारค่าวัสดุ/ค่าแรง - ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (เดือน ส.ค.65) (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดเชียงใหม่ - สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
2	งานแบบหล่อ ไม้แบบ + คร่าว คัด 50 % ตะปู	211.711 27.562	ตร.ม. กก.	232.25 58.88	49169.87 1622.85			49,169.87 1,622.85	ค่าแรงงาน ดำเนินการ
3	งานคอนกรีต คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	77.175	ลบ.ม.	1,564.15	120713.27			120,713.27	- ค่าแรงงานทั่วไป วันละ 300 บาท - ค่าแรงงานฝีมือ วันละ 500 บาท
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. ยาวเส้นละ 10 ม. ลวดผูกเหล็ก No 18	4315.5 129.937	กก. กก.	29.21 34.42	126055.75 4472.43			126,055.75 4,472.43	
5	งานเรียงหินยาแนว หินใหญ่ละเอียด	22.05	ลบ.ม.	358.88	7913.3			7,913.30	
6	งานทั่วไป								
7	ท่อ PVC. คม. 1" ชั้น 8.5	2	ฟอน	71.96	143.92			143.92	
9	รวมค่าวัสดุ ค่าจ้างขนเครื่องจักรกลชุดแต่ดินฝาย พร้อมทั้งชุดแต่งลำห้วย ด้าน หน้าและด้านท้ายฝาย (ราคาจ้างเหมาท้องถิ่นเฉลี่ย ชม. ละ 1,600 บาท)	1	เหมา	38,400.00	38400			335674.94 38,400.00	

ค่าแรงงานก่อสร้าง คิด 30 % ของราคาวัสดุ
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ไม่รวมค่าจ้างเหมาเครื่องจักรกล
รวมเบ็ดเตล็ดงานต้นทุนดำเนินการทั้งสิ้น
100,702.48
436,377.42
474,777.42